20cmサイズ打刀用：全長85.0mm×幅13.0mm×高さ13.0mm　　 重量：1個 約14g

共通仕様　材料：ステンレス鋼 （SUS304）製造国 ：日本

【ご注意事項】
◇本製品は28cm打刀6本を収納して保持できる機構となっております。8本より多い本数は収納出来ません。
また5本以下の場合もスタッキング状態を保持することは出来ませんので何卒ご注意ください。

福善刃物工業株式会社
〒505-0054 岐阜県美濃加茂市加茂野町加茂野 637 番地 1

お問い合わせ先：hamonoya@fukuzen.info
福善 HP EC サイト

28cmサイズ打刀用：全長90.0mm×幅30.0mm×高さ15.0mm　　 重量：1個 約17g

◇打刀の厚みのバラツキや傷等の状態によって保持力は異なりますので何卒ご承知おきください。
ご使用後の打刀を鞘に入れにくい際は、打刀に発生したバリを取り除きますと入れやすくなります。

◇大きく曲がってしまった打刀は収納することが出来ませんので、矯正後に収納して頂きますよう
お願いいたします。

◇『鞘』に大きな荷重がかかりますと破損の恐れがございます。無理に打刀を入れ込んだり、
『鞘』を伸ばしたり、縮めたりしないようご注意をお願い申し上げます。

『鞘』 　　　仕様書・取扱説明書-Saya-

◇別売のオプションパーツ『鎺（はばき）』との同時使用は出来ません。『鎺』を取り外した後に、
『鞘』への収納をお願いいたします。28cm打刀用のみ収納ケース『ペケス』との同時使用が可能です。